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
1 rue Sadi Carnot - CS 50339
Tél. 02 32 41 08 86 - Fax 02 32 41 58 23
petitpas.jamet.jezequel@notaires.fr

PONT DE L'ARCHE (27340)

Laurent PRIEUR et Capucine LESAULT
2 place Aristide Briand - BP 7
Tél. 02 32 98 90 00 - Fax 02 32 98 90 68
accueil@votrenotaire.com

ROUTOT (27350)

Me Florence CACHELEUX
58 avenue du Général de Gaulle - BP 1
Tél. 02 32 56 80 66 - Fax 02 32 57 08 99
f.cacheleux@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
Notaires 27 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de l'Eure,  
5 place Dupont de l'Eure - 27000 Évreux - Tél. 02 32 33 13 39 - Fax 02 32 39 61 15  

chambre.eure@notaires.fr
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98 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison dans village avec toutes les commodités (commerces, 
écoles, ...). Elle se compose : d'une entrée, une cuisine, un 
séjour et à l'étage, un couloir desservant deux chambres et 
une salle de bain. Le tout sur un terrain de 107 m2. www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-380860. CLASSE ÉNERGIE  

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

136 500 € 130 000 € +  honoraires de négociation : 
6 500 € soit 5 % charge acquéreur
Sur les hauteurs de BERNAY-Proche école et Collège- Pour 
Investisseur- Pavillon sur sous-sol complet comprenant : 
entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour/salon avec che-
minée, chambre, salle de bains et wc. A l'étage : 2 chambres, 
salle d'eau et wc. Sous-sol à usage de garage, atelier, cave et 
buanderie. Loué 748.04 euros par mois. Réf 19P77. CLASSE 
ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

219 400 € 210 000 € +  honoraires de négociation : 
9 400 € soit 4,48 % charge acquéreur
Maison: Rdc : Séjour avec cheminée, cuisine A/E, 2 ch, salle 
douche, wc. Etage : 3 ch, sdb avec wc. - S-sol : buanderie, 
double garage, chaufferie, cave, cellier + 1 pièce aménagée. 
Jardin clos de 553m2, av pergola. Tout à l'égout. Fenêtres 
PVC double vitrage. Chauffage gaz de ville. Réf 27046-268324. 
CLASSE ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

  

  

79 500 € 75 000 € +  honoraires de négociation : 
4 500 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à rénover compr: Rdc: Séj, cuis, arr 
cuis.  Accès vers cours ext donnant sur chaufferie et 1 wc. 1er 
Etage: 2 ch, sdb + wc. Au 1/2 niveau: 2 ch. Au 2ème Etage: 
2 pces grenier (aménageable) Terrain sur l'arr édifié de 2 bât. 
Chauf gaz de ville. Tout à l'égout. Réf 27046-292834. CLASSE 
ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

136 500 € 130 000 € +  honoraires de négociation : 
6 500 € soit 5 % charge acquéreur
Centre ville, découvrez cette maison de 4 pièces de 71 m2 édifié 
sur un terrain de 156 m2 . Compr:  au rez de chaussée : entrée, 
séjour, cuisine aménagée. A l'étage : 3 chambres, salle d'eau 
et wc. Chauffage central au gaz de ville. Garage. Réf 19R92. 
CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

259 495 € 250 000 € +  honoraires de négociation : 
9 495 € soit 3,80 % charge acquéreur
Une propriété comprenant : - Un bâtiment principal à usage 
de maison d'habitation comprenant au rez-de chaussée : 
Entrée avec escalier, wc indépendant (hors d'usage pour 
cause de nombreuses fuites), cuisine, salle de bains 
avec wc, baignoire, vasque et cabine de douche (hors 
d'usage), séjour-salon avec cheminée ouverte, chambre, 
sas d'arrière cuisine communiquant avec le garage atte-
nant ou permettant une sortie sur l'extérieur. A l'étage : 
Palier desservant 3 chambres, salle de bains borgne avec 
baignoire, lavabo et wc (non terminée), débarras et grenier 
à aménager situé au-dessus du garage et communiquant 
également par l'étage. - Un garage accolé avec au 1er 
étage   une pièce aménagée en petit studio avec 1 salle 
de douche (avec lavabo, douche et wc) -   Un bâtiment 
avec grange, quatre boxes fermés, une graineterie et un 
escalier d'accès vers le grenier et un studio à aménager. 
Face à la maison - Un vieux bâtiment, suivi d'un bâtiment 
à colombage et aggloméré composé de différentes pièc 
Réf 27069-381362

  

127 000 € 
121 000 € +  honoraires  
de négociation : 6 000 €  
soit 4,96 % charge acqué-
reur
Maison de ville comprenant: 
entrée, séjour, cuisine, wc 
et salle d'eau. A l'étage: 3 
chambres. Chauffage au gaz 
de ville.  Parquet. Double 
vitrage. Volets roulants élec-
triques. Courette avec remises. 
DPE vierge. Réf 19B96

168 000 € 160 000 € +  honoraires de négociation : 
8 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison en briques comprenant : au rez de chaussée : séjour/
salon avec cheminée, cuisine et arrière cuisine. A l'étage : 2 
chambres, dressing, salle de bains et wc. Au dernier étage : 2 
chambres dont une avec salle d'eau, dressing et bureau. Cave 
partielle. Remises attenantes à usage d'atelier et de chaufferie.
Garage avec pièce au-dessus. Terrain de 628 m2. DPE vierge. 
Réf 20B03

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

BERNAY

BERNAY

BERNAY

ACQUIGNY

BERNAY

BERNAY

BERNAY

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

BEUZEVILLE

https://www.maradiocristal.com/
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171 320 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon, proximité commerces, écoles, composé: S-sol: lin-
gerie, atelier avec coin cave, chaufferie, garage, pièce. Rdc 
: entrée, cuisine aménagée, séjour-salon avec cheminée, 
chambre, salle d'eau. Etage : 2 ch, salle de bains, wc, dégage-
ment avec grand placard. Terrain 691 m2. Réf 109844. CLASSE 
ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

194 300 €  (honoraires charge vendeur)
Une maison comprenant rdc: entrée, salon avec insert, débar-
ras, cuisine, sdb, wc, sàm. Etage: palier, grenier, 2 chambres 
en enfilade, 3ème chambre avec sdd à rénover, wc. Chaufferie. 
Bâtiment à usage de cellier, débarras. Une mare. Un puits. 
Jardin clos. Réf 1098. CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

96 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison normande couverte en ardoises, de PP : entrée sur 
véranda chauffée, sal, salle ouverte avec poêle à fuel, 1 cuis 
aménagée, 2 ch indép, 1 sdb, wc. Grenier. Jardin avec potager. 
Un gd gge, et remises. Chauf électrique. Tout à l'égout. DPE 
vierge. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/137

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

136 500 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison de ville comprenant au rez-de-chaus-
sée : entrée par sas véranda, cuisine, wc, salon, petite pièce 
d'entrée, salle à manger. A l'étage : une chambre et autre petite 
chambre traversante donnant sur salle d'eau. Cave et chauffe-
rie. Chauffage central (mixte) au fioul ou au bois.  Dépendances. 
Garage. Le tout édifié sur un charmant jardin clos et arboré de 
806m2.  Réf 373055. CLASSE ÉNERGIE   G

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

  

  

  

  

350 275 € 339 000 € +  honoraires de négociation : 
11 275 € soit 3,33 % charge acquéreur
Pavillon récent prox commerces et des écoles compr 6 pièces. Rdc: 
entrée, salle à manger-salon avec cheminée Magnan munie d'un 
polyflamme, cuisine aménagée et équipée avec cellier, suite paren-
tale, wc. A l'étage: palier desservant 1 suite parentale, 3 chambres,  
salle de bains avec douche, dressing, wc. Garage double de 50m2. 
A l'extérieur: terrasse carrelée avec un store banne rétractable et 
électrique. Jardin clôturé et arboré avec 1 abri bois et 1 chalet et un 
terrain de pétanque. Réf 27069-368973. Classe énergie  

SELAS FELICIEN ET MARTIN - 02 32 20 26 20
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

157 500 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Proche BERNAY-école. Pavillon sur sous-sol complet en bon 
état offrant: entrée, séjour/salon, cuisine, 2 chambres, salle de 
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

111 000 € 105 000 € +  honoraires de négociation : 
6 000 € soit 5,71 % charge acquéreur
Maison plain pied, 3 chambres, garage en sous-sol, 90 m2 
habitables. Double séjour pour 31 m2. Huisseries double vitrage 
PVC, tout à l'égout. Chaudière gaz. Toiture récente. Réf 27063-
379074. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

89 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison en briques comprenant une entrée sur cuisine, une 
salle, un salon, une salle de bains, un wc. A l'étage: 3 grandes 
chambres. Combles aménageables. Jardin. Un garage. Prix 
attractif ! DPE vierge. Réf 13619

Mes NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 49 60 27

negociation.27032@notaires.fr

  

  

  

  

276 200 € 260 000 € +  honoraires de négociation : 
16 200 € soit 6,23 % charge acquéreur
Propriété normande compr un ensemble de 2 maisons. 1ère maison 
compr rdc: entrée ds séj av chem, cuis, ch, sde, wc. Etage: 2 ch dt 
une avec sdb privative. Cave. Chauffage central au fuel (citerne enter-
rée). Assainissement fosse septique. 2nde maison compr rdc: entrée 
ds cuisine av séj, sde, wc. Etage: ch et bureau. Chauffage électrique. 
Assainissement fosse toutes eaux. Pressoir av grenier sur le dessus. 2 
dépendces dt une à usage d'atelier, de remise et gge ouvert (2 empla-
cements), et l'autre à usage de poulailler et de bergerie. Le tt sur un 
terrain clos et arboré de 6.100m2. Réf 27049-584. Classe énergie  

Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER - 02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr

136 500 €  (honoraires charge vendeur)
Beau pavillon composé au Rdc : véranda, cuisine aménagée, 
séjour-salon avec cheminée-insert, chambre, dégagement, wc, 
salle d'eau. Etage : Palier, 2 chambres en enfilade. Bâtiment 
composé d'un garage, atelier, abri bois. Terrain 1060 m2. 
Réf 109890. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

286 000 € 276 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 3,62 % charge acquéreur
Maison au Rdc : salle salon de 39 m2 avec cheminée, cui-
sine, sdd wc, 2 chambres, bureau. A l'étage à rafraîchir : pièce 
palière, wc , 3 chambres, grenier. Chauffage chaudière fuel 
neuve. Sous sol complet Terrain clos de 1421 m2. Réf 061/3745. 
CLASSE ÉNERGIE  

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

199 750 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
9 750 € soit 5,13 % charge acquéreur
Située sur la commune de Rosay-sur-Lieure, longère d'environ 
110 m2 comprenant : Entrée, belle pièce de vie avec cheminée, 
cuisine, couloir desservant 3 chambres (dont une avec point 
d'eau) avec vue sur le jardin, salle de bains, WC. Combles 
aménageables. Chaufferie. Garage. Atelier. Beau terrain plat 
d'environ 2300 m2. Beaucoup de charme ! Réf 27034-2019-48. 
CLASSE ÉNERGIE   G

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

  

  

  

  

136 500 €  (honoraires charge vendeur)
ECOLE - Maison d'habitation édifiée de plain-pied sur sous-sol 
complet, comprenant rdc surélevé: entrée, cuisine A/E ouverte 
sur le séjour, 2 chambres, un wc, une petite salle de bains, cou-
loir. Au s/s: un garage, une pièce aménagée et isolée, chauf-
ferie. Jardin arboré clos. Réf 1097. CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

168 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-chaussée : entrée, cuisine amé-
nagée donnant sur séjour, wc, salle d'eau, salle, salon avec 
cheminée-insert. Au premier étage : quatre chambres, salle 
d'eau avec wc. Chauffage au gaz. Cave. Dépendances dont 
deux garages. Le tout édifié sur un terrain de 1.210 m2. DPE 
vierge. Réf 379064

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

137 850 € 130 000 € +  honoraires de négociation : 
7 850 € soit 6,04 % charge acquéreur
Prox écoles commerces. Maison entièrement rénov vivable 
plein pied aux normes PMR 107 m2 :entrée véranda, pièce de 
vie + 30 m2, cuisine amén équip, couloir desservant chambre, 
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
écoles, très au calme, compr: Cuis A/E, sàm, séj, salon. Etage, 
3 ch, sdb, bureau.  Gd terrain, mare, piscine couverte, gge car-
relé avec grenier aménagé, batiment stockage. A venir décou-
vrir. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 20/103

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

189 000 € 182 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 3,85 % charge acquéreur
Pavillon récent en bon état général, sis sur une parcelle de 
495 m2. Au rdc, cuisine de 13 m2 pouvant être ouverte sur un 
séjour de 28 m2. Entrée, rangement et wc. A l'étage, trois belles 
chambres et vaste salle de bains/douches avec wc. Stores 
motorisés, garage, terrasse. Réf 27063-376018. CLASSE 
ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

280 000 €  (honoraires charge vendeur)
Beau pavillon proximité commerces et écoles, édifié sur s-sol: 
chaufferie cellier, cave, gge. rdc: séj salon avec chem, cuis 
aménagée, 2 ch dont une avec gd placard, wc, sdb avec wc, 
pte véranda. Etage: 3 gdes ch avec placard, pce, coin grenier, 
sde. gge, abri de jardin. Terrain 1. 846 m2 Réf 109866. CLASSE 
ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

MONTFORT SUR RISLE

PONT DE L'ARCHE

ROUGEMONTIERS

PONT AUDEMER

ROUGEMONTIERS

PITRES

CPONT ST PIERRE

MESNILS SUR ITON

Pour votre publicité presse 
et internet, 

priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK -  05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com

MONTFORT SUR RISLE

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

ROUTOT

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr
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152 250 € 145 000 € +  honoraires de négociation : 
7 250 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon traditionnel couvert en tuiles comprenant: entrée, cui-
sine aménagée et équipée, séjour/salon avec insert, chambre, 
salle d'eau et wc. A l'étage: 2 chambres. Chauffage électrique. 
2 garages dont un attenant. Dépendance avec grenier et 2 
pièces. Hangar. Terrain autour d'environ 1700m2. Réf 19C85. 
CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

189 400 €  (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol total située dans village à proximité de 
Vernon, compr: Entrée, cuisine, buanderie, séjour, salle de 
douche, salle d'eau et 3 chambres, grenier aménageable (esca-
lier, dalle et velux déjà fait). Sur terrain clos et arboré 1367 m2. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-380568. CLASSE 
ÉNERGIE  

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

358 000 €  (honoraires charge vendeur)
Propriété 175 m2 de plain pied, sur 8. 000 m2 terrain, dont 1 
partie constructible: Espace de vie avec poêle à bois, cuis 
aménagée ouverte. 4 ch, sdb et douche, bureau, toilettes. + 
1 espace à terminer (poss ch, salle de jeux). Grenier aména-
geable. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/133. CLASSE 
ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

  

  

  

235 000 € 225 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Maison bon état: salle salon av ch, cuisine am, wc, buanderie, 
salle vitrée de 23,6m2. A l'étage: 3 chambres, un bureau, sdd et 
wc. Chauffage pompe à chaleur aérothermie. Sous sol complet. 
Terrain de 2220m2. Réf 061/3674. CLASSE ÉNERGIE  

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

360 528 €  (honoraires charge vendeur)
Au calme , maison individuelle (belles prestations) à 7 mn avant 
BOURG ACHARD, 30mn de ROUEN, accès rapide A13, env. 180 
m2 beaux volumes. comprenant: Rdc:  hall d'entrée, grand salon 
avec poêle à granules, salle à manger, autre entrée, cuis. équipée 
et aménagée, sd'eau, WC. A l'étage: 3 ch, salle de bains, WC . En 
sous-sol : Une pièce lingerie, une grande pièce .Une dépendance 
avec garage, abri voiture, appentis, à l'étage un studio parfaitement 
aménagé avec coin cuisine, une pièce salle d'eau, WC .Serre de 
jardin . jardin de 1840 m2arboré. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT - 02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

157 800 €  (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol total sur la commune de Montaure. Elle 
se compose : d'une entrée, une cuisine ouverte sur un grand 
séjour lumineux, une chambre et une salle de douche. A l'étage, 
un palier, deux chambres. Le tout sur un terrain arboré de 
1017 m2. www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-380409. 
CLASSE ÉNERGIE  

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

186 480 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon récent de plain-pied, très bon état général, tout proche 
des écoles et des commerces comprenant: entrée, séjour-salon 
avec poêle à granules, cuisine ouverte équipée et aménagée, 
3 chambres, dégagement, salle de bains, wc, cellier, petit 
garage.. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

  

  

  

193 990 €  (honoraires charge vendeur)
Maison: véranda, vue panoramique s/jardin, séj, cuis A/E, sde 
(douche italienne), toilettes, cellier, buand. 1er étage: sde, wc, 3 
ch, dressing. Dernier ét: 1 ch mans. Poss d'aménager grenier. 
Beau terrain arboré  av mare. Triple garages, dépend, cave. 
www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/104. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

210 500 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison type loft dans un 
village ttes commodités 
(commerces, écoles, ...). 
Cuis aménagée ouverte sur 
vaste séjour, un cellier. Etage 
: Salon en pièce palière, 3 
ch et une sdb (baignoire et 
douche). Le tout sur terrain 
de 139 m2 avec terrasse. 
www.potent ier-pelfrene.
notaires.fr Réf 27082-380411. 
CLASSE ÉNERGIE  

237 240 €  (honoraires charge vendeur)
Beau pavillon en campagne, non isolé, composé au RDC : 
wc, cuisine aménagée ouverte sur séjour-salon avec poêle à 
granulés, 2 ch, bureau-dressing (av accès étage), salle d'eau, 
wc. etage : belle mezzanine, 3 chambres dont une grande, 
salle d'eau avec wc. Bâtiment. Terrain 1.552 m2. Réf 109882. 
CLASSE ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

126 300 € 120 000 € +  honoraires de négociation : 
6 300 € soit 5,25 % charge acquéreur
maison compr: Rdc : Séjour, cuisine A/E, wc, sdb, 2 ch avec 
placards. - Etage : 3 ch, cabinet de toilette (wc et lavabo). S-sol : 
cellier, buanderie, garage, chaufferie. Terrain clos autour 753m2 
édifié d'un bâtiment usage garage av grenier. Tout à l'égout. 
Chauffage gaz de ville. Réf 27046-306823

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

ST GREGOIRE DU VIEVRE

THENOUVILLE

SERQUIGNY

ST AMAND DES HAUTES TERRES

ST OUEN DE THOUBERVILLE

TERRES DE BORD

ROUTOT SERQUIGNY

ST MARCEL

STE OPPORTUNE DU BOSC

Créez  
une alerte e-mail 

pour recevoir  
les dernières offres 

immobilières

ST PIERRE DU VAUVRAY

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr
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199 500 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
9 500 € soit 5 % charge acquéreur
Proche écoles et commerces. Appartement F4 dans résidence 
sécurisée de 83.95 m2 comprend: entrée avec placard, salle-
salon exposée plein Sud avec balcon, cuisine aménagée équi-
pée, salle de douche, dressing, 2 chambres, un WC. Fenêtres 
double vitrage. Volets électriques. Place de stationnement en 
sous-sol. Belle opportunité ! Copropriété 3050 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 27032-2020-8

SCP NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 55 80 60

negociation.27032@notaires.fr

  

  

728 000 € 700 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € soit 4 % charge acquéreur
Propriété à 50 mns Aéroport DEAUVILLE -5kms d'1petite ville tous commerces-Haras d'élevage - Propriété en bon état. Maison 
principale (briques et colombages) d'environ 173 m2 offrant : cuisine aménagée et équipée, séjour/salon avec insert, arrière cuisine, 
bureau. Etage : 3 chambres, salle d'eau,placards, wc, lingerie et dressing. Système de chauffage par pompe à chaleur (air/eau). 
Double vitrage-greniers isolés. Installation équestre : 15 boxes dont 3 boxes de poulinage avec vidéo surveillance et chauffage- 1 
barre d'échographie-8 paddocks-11 herbages clos avec abris-hangar de stockage (2013) 12.6m*24m-piste en sable de 800 m et 
350 m. Terrain d'environ 18 hectares dont 14 hectares d'un seul tenant. Réf 20N04. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

Location 46 m2

Loyer 577 €/mois CC dont charges 23 €  
+ honoraires charge locataire 395 €, dépôt garantie 554 €
Appartement T2 de 46 m2 au 1er étage : Entrée, salle avec 
cuisine équipée, 1 chambre, salle de bains, wc. Chauffage 
électrique. Place de parking LOYER 577E dont 23E charges 
OM Frais de bail : 395E. Copropriété  Réf 061/3012. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

  

  

70 000 € 65 000 € +  honoraires de négociation : 
5 000 € soit 7,69 % charge acquéreur
Appartement T 3, disposant d'un séjour de 29 m2 avec balcon 
exposé Sud. Vue dégagée. Situé au deuxième et dernier étage. 
Il offre un stationnement facile et une cave. Profitez de plus 
deux hectares d'espaces verts privatifs, copropriété entretenue. 
Double vitrage partiel. Les charges comprennent le chauffage 
et l'eau. Copropriété de 200 lots, 2000 € de charges annuelles.  
Réf 27063-379197. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

Location T1
Loyer 410 €/mois CC dont charges 30 € 
+ honoraires charge locataire 342 €, dépôt garantie 380 €
Rénové - Appartement de type T1 au 2ème étage et compre-
nant : pièce principale avec coin cuisine aménagée et équipée, 
salle de douche avec wc. Chauffage électrique (neufs). Eau 
froide comprise dans les charges. Disponible de suite. DPE 
vierge. Réf 27063-380097

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

ST AUBIN LES ELBEUF

PONT DE L'ARCHE

LE NEUBOURGST LEU LA FORET

CANAPVILLE

Alex CHAMBOULIVE   -   05 55 73 80 54 
 achamboulive@immonot.com

Pour vos annonces immobilières
presse et internet,

priorité  à l'efficacité !

  

45 000 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain dans village avec toutes les commodités (commerces, 
écoles, ...). Sa superficie est de 356 m2, avec une façade de 
21mètres. Il est vendu libre de constructeur. www.potentier-
pelfrene.notaires.fr Réf 27082-380987

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

ACQUIGNY

  

215 125 € 205 000 € +  honoraires de négociation : 
10 125 € soit 4,94 % charge acquéreur
Maison plain pied d'environ 113 m2 : véranda, cuisine aména-
gée équipée, gde pièce de vie de 50 m2 avec poêle à bois, 3 ch, 
sdd. Combles aménageables. Fenêtres PVC double vitrage. 
Pompe à chaleur. Appentis. Jardin paysager. Terrain d'env 1594 
m2. Réf 27034-2019-46. CLASSE ÉNERGIE  

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

  

238 280 €  (honoraires charge vendeur)
Propriété de caractère comprenant: Rdc: hall d'entrée, cuisine 
avec cheminée, salle à manger, salon avec insert, cellier. 1er ét: 
une mezzanine, 3 chs, palier, bureau, rgt, SdB et wc. 2 ème ét: 
2 chs, palier, SdB, wc, bûcher garage. jardin arboré. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

ROUGEMONTIERSVAL D'ORGER
Les lettres ci-contre, contenues  
dans les annonces, indiquent  
la classe énergie du logement
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3Quel délai faut-il prévoir 
entre le compromis de vente 
et l’acte authentique ?

Ne pas prévoir un délai trop court ! Il ne s’agit pas 
de « faire plaisir » au vendeur et à l’acquéreur 
car certains délais sont incompressibles. Inutile 
de rappeler que le notaire est avant tout tributaire 
de l’administration, des services de l’urbanisme, 
de l’état civil, des banques… Tant que le dossier 
n’est pas complet, on ne peut pas régulariser l’acte 
authentique ! 
Le délai sera en réalité variable, en fonction des 
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